



Cenová nabídka

- Poradenství v oblasti archivnictví, spisové služby a souvisejících činností
- Monitoring legislativních změn a tvorba dokumentace

**Zákazník: Centrum sociálních služeb Děčín,
příspěvková organizace**

Datum: 16.01.2026

Zpracoval:

Bc. Jana Červinková

tel. 778 752 589, email:

jana.cervinkova@igalileo.cz

za Galileo Corporation s.r.o.

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov

IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714

O společnosti Galileo Corporation s.r.o.

Naše společnost Galileo Corporation spol. s.r.o. se specializuje na samosprávu více než 19 let a pomáháme obcím s problematikou elektronizace a modernizace úřadů.

- **Ověřeno v praxi** – Pracujeme pro více než 2100 obcí a měst, 200 příspěvkových organizací, 600 škol a školek
- **Zákonné povinnosti a GDPR** – námi dodávané produkty splňují všechny zákonné povinnosti, včetně těch vycházejících z obecného nařízení o ochraně osobních údajů GDPR.
- **Komplexní řešení** – dodání produktu, zajištění školení a následně péče ve formě konzultační i metodické pomoci.
- **Individuální přístup** – přizpůsobujeme se zákazníkovi, ne on nám. Konzultace, školení, technická podpora...
- **ISO 27001** - jsme držiteli certifikátu ISO 27001, což je celosvětově uznávaný standard pro systém řízení informační bezpečnosti v organizaci.



Obchodní zástupce:

Bc. Jana Červinková, tel: 778 752 589, E-mail: jana.cervinkova@igalileo.cz

Za Galileo Corporation s.r.o.

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714

E-mail: obchod@igalileo.cz • Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz

Nabídka produktů

Primárně nabízíme našim zákazníkům služby externího konzultanta. Externí konzultant šetří vaše interní kapacity a rozšiřuje znalosti. Obcím, městům, školám a příspěvkovým organizacím poskytujeme komplexní servis. Spoléhá na nás více jak 750 zákazníků, kterým poskytujeme následující služby:

Produktové balíčky*		Cena**	Aktivace
1.	Agenda činnosti dle zákona 106/1999 Sb.		<input type="checkbox"/>
2.	Ochrana osobních údajů a služby pověřence DPO		<input type="checkbox"/>
3.	Poradenství v oblasti archivnictví, spisové služby a souvisejících činností	10 000,-	<input checked="" type="checkbox"/>
4.	Monitoring legislativních změn a tvorba dokumentace		<input type="checkbox"/>
5.	Správa úřední desky, správní řízení, petiční zákon a referenda		<input type="checkbox"/>
6.	Služby v oblasti řízení kybernetických rizik		<input type="checkbox"/>
7.	Poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů		<input type="checkbox"/>
8.	Správa webové prezentace a profilu zadavatele		<input type="checkbox"/>
Celkem:		10 000,-	

* Produktové balíčky se řídí produktovými listy a všeobecnými obchodními podmínkami firmy Galileo Corporation s.r.o.

** Cena je za měsíční čerpání služby a je uvedena bez DPH.



Obchodní zástupce:

Bc. Jana Červinková, tel: 778 752 589, E-mail: jana.cervinkova@igalileo.cz

Za Galileo Corporation s.r.o.

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714

E-mail: obchod@igalileo.cz • Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz